UFFI Cl ALE. U. 0009268. 31- 05-2024. h. 12: 27

m pi . AGOUSPTA. REG STRO

Wsistera dett Taraione o det Wevie

O/ Geio (Declastico @;/I'(/N(l/(i ber la @;/ 474
” e (2 y 1y
(/ﬁa( ()a/fj - t%ﬂé/f(‘ z‘ern?‘m«'a/e/w /afm(/é/wm a Q%faﬂfé

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice del concorso per soli titoli per 1’aggiornamento e

I’integrazione delle graduatorie per 1’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali delle ex aree A e B del
personale ATA - Indizione dei concorsi nell’anno scolastico 2023/2024 — Graduatorie a.s. 2024/2025 - Nota
Ministeriale n. 55934 del 19/04/2024.

VISTO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

IL DIRIGENTE

I’O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009 registrata alla Corte dei Conti in data 2 aprile 2009 reg. 1 foglio
234 - concernente 1’indizione dei concorsi per soli titoli, di cui all’art. 554 D.Lvo 16 aprile 1994,
n. 297, per I’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del
personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario statale degli istituti e scuole di istruzione
primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole
speciali statali e nello specifico I’art.10 “Commissioni giudicatrici”;

il DPR n.420 del 31/05/1974 art.11 lettera b);

il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994, ed in particolare I'art. 555;

il C.C.N.L.del comparto scuola sottoscritto il 29/11/2007;

I’art.35 comma 3 lettera e) del D.Lgs. n.165 del 30/03/2001;

il Decreto Interministeriale n. 8 del 19 gennaio 2024 recante “Determinazione dei compensi da
corrispondere al presidente, ai membri e al segretario delle commissioni esaminatrici dei concorsi
pubblici banditi dal Ministero dell'istruzione e del merito per il reclutamento del personale
dirigenziale, docente, amministrativo, tecnico e ausiliario delle istituzioni scolastiche di ogni
ordine e grado, nonché al personale addetto alla vigilanza delle medesime prove concorsuali e al
referente informatico d'aula in caso di procedure informatizzate.”;

la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 55934 del 19 aprile 2024 avente per
oggetto: Indizione, ai sensi dell’articolo 554 del decreto legislativo n. 297/1994 e dell’ordinanza
ministeriale 23 febbraio 2009, n. 21, dei concorsi per titoli per I’aggiornamento e I’integrazione
delle graduatorie per I’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali delle ex aree A ¢ B del
personale ATA — Indizione dei concorsi nell’anno scolastico 2023/2024 — Graduatorie a.s.
2024/2025;

la nota dell’USR per la Puglia prot. n. 28202 del 09 maggio 2024 avente per oggetto:” Indizione,
ai sensi dell’articolo 554 del decreto legislativo n. 297/1994 e dell’ordinanza ministeriale 23
febbraio 2009, n. 21, dei concorsi per titoli per 1’aggiornamento e 1’integrazione delle graduatorie
per I’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali delle ex aree A e B del personale ATA —
Indizione dei concorsi nell’anno scolastico 2023/2024 — Graduatorie A.S. 2024/2025. Nota
ministeriale prot. n. AOODGPER 55934 del 19 aprile 2024;

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it


mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

Wini itrai Werite
MM/ dell dm%mw e del 2
c/%(wf @,i/ﬂ/j/im @1&7/{;/1(//{* - per la @{\7/(/

(/ﬁa( ()/fj ~ a%}ﬁzé/f(a f(’//’}’{'fﬁ/’('d/ﬁ/é@/’/ /afmm)wm i Q%a//zfé

VISTO il provvedimento prot. n. 28255 del 09 maggio 2024 con cui il Direttore dell’U.S.R. ha delegato
tutti i Dirigenti delle sedi provinciali, ad attuare gli adempimenti previsti dalla citata nota del MIM
prot. 55934 del 19/04/2024 relativi alle procedure concorsuali indicate in premessa, come di
seguito specificato:

1) costituzione di apposite commissioni giudicatrici a livello territoriale;

2) esame delle domande per quanto attiene ai requisiti di ammissione, alla regolarita formale delle
domande stesse e della documentazione, nonché la loro eventuale regolarizzazione da parte dei
candidati;

3) emanazione dei decreti di inammissibilita o di nullita della domanda e di esclusione dalla
procedura concorsuale;

4) deposito graduatorie provvisorie ed esame reclami;

5) approvazione e pubblicazione delle graduatorie definitive;

6) assunzione a tempo indeterminato e a tempo determinato dei candidati utilmente collocati in
graduatoria.
VISTI i Decreti del Direttore Generale:

AREA DEI COLLABORATORI

Profilo Collaboratore Scolastico DDG. Prot. n.28137 del 09/05/2024
AREA DEGLI OPERATORI

Profilo Operatore dei servizi agrari

(gia collaboratore addetto alle aziende agrarie) DDG. Prot. n. 28136 del 09/05/2024
AREA DEGLI ASSISTENTI

Profilo Assistente Amministrativo DDG. Prot. n. 28125 del 09/05/2024
Profilo Assistente Tecnico DDG. Prot. n. 28127 del 09/05/2024
Profilo Cuoco DDG. Prot. n. 28129 del 09/05/2024
Profilo Guardarobiere DDG. Prot. n. 28132 del 09/05/2024
Profilo Infermiere DDG. Prot. n. 28135 del 09/05/2024

VISTO il provvedimento di questo UST prot. n. 7998 del 13/05/2024 con cui si chiedeva la disponibilita al

personale scolastico ed al personale di questo Ambito Territoriale a dare la propria disponibilita
per le commissioni giudicatrici;

ACQUISITE le disponibilita del personale interessato;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, per la valutazione delle
domande pervenute per le aree professionali, contenenti i relativi profili del concorso suindicato
ai sensi delle norme vigenti, anche nell’ottica del contenimento della spesa pubblica;

DECRETA

La commissione giudicatrice del concorso per soli titoli di cui alle premesse per i profili professionali
dell’Area dei Collaboratori, degli Operatori e degli Assistenti del personale amministrativo, tecnico e ausiliario
statale della scuola, per la provincia di Taranto & cosi composta:

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

Winistera dell - Istrazi Wevite
Wir - dell drugione e del 2
O/%(wf @,i/ﬂ/j/im @157/0/1(//(’ - per la @2}//{/

(/ﬁa( ()a/fj - Q%;[é(/( z‘ern?‘m«'a/e/w /af/mfé/wm i Q%fmzfé

PRESIDENTE

Dott. Giovangualberto CARDUCCI Dirigente Scolastico c/o I.C. “Carrieri Colombo” — Taranto
MEMBRI

Dott.ssa Maria BALZO Area lll — F1 —c/o USP di Taranto

DSGA Marcello ESPOSITO VINGIANI Dsga- c/o “C.P.I.A” — Taranto

SEGRETARIO

Sig. Andrea SARRITZU Area Il — F2 — c/o USP di Taranto

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni effetto di
legge.

IL DIRIGENTE
Vito ALFONSO

Firmato digitalmente da
éLFIQNSO VITO

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto

Al Personale ATA interessato delle scuole statali di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Alle OOSS del Comparto Scuola

Al sito www.usptaranto.it

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it
http://www.usptaranto.it/

		2024-05-31T10:15:51+0000
	ALFONSO VITO


		2024-05-31T12:27:56+0200
	protocollo




